

NH Invest ApS

Kronen 28, 9260 Gistrup

CVR-nr. 21 61 28 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Niels Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NH Invest ApS Kronen 28 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 21 61 28 39
	Stiftet: 6. april 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Peter Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 1.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-8.771	-19
Andre finansielle indtægter	943.051	2.380
Øvrige finansielle omkostninger	-2.767	-1
Resultat før skat	931.513	2.360
Skat af årets resultat	-205.348	-519
Årets resultat	726.165	1.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	113
Overføres til overført resultat	616.165	1.728
Disponeret i alt	726.165	1.841

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.256	0
Tilgodehavender i alt	15.256	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.307.940	6.820
Værdipapirer i alt	7.307.940	6.820
Likvide beholdninger	104.754	204
Omsætningsaktiver i alt	7.427.950	7.024
Aktiver i alt	7.427.950	7.024

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.184.449	6.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	113
Egenkapital i alt	<u>7.419.449</u>	<u>6.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.501	9
Selskabsskat	0	209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.501</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.501</u>	<u>218</u>
Passiver i alt	<u>7.427.950</u>	<u>7.024</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	5.802.863	1.505.077
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>593.564</u>	<u>2.885</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
